# **Demaecan**

報道関係各位

2024 年 10 月 25 日 株式会社出前館

出前館×ソニック、「超音速で出前をお届け!」が10/25にスタート! ~ デリバリーで、新発売「ソニック × シャドウ ジェネレーションズ」のゲーム時間を充実させよう ~

株式会社出前館が運営する日本最大級のデリバリーサービス『出前館』は、株式会社セガより本日発売のゲームソフト「ソニック × シャドウ ジェネレーションズ」とのコラボキャンペーン「超音速で出前をお届け!」を、2024年10月25日(金)から11月7日(木)に開催いたします。



### ■ ゲーム×デリバリーでゲーム時間を充実させよう!

出前館は、コーポレートミッション「テクノロジーで時間価値を高める」を掲げ、有限である時間をみなさまにとって 価値のあるものにしていきたいと考えております。ぜひ、デリバリーを活用していただき、手軽に美味しい食事を楽しみ ながら、素敵なゲーム時間をお楽しみください!

- 「超音速で出前をお届け!| 詳細
- < 出前館で初めてご注文の方限定 最大1.500円オフクーポンキャンペーン >



期間:

2024年10月25日(金)~2024年11月7日(木)

・詳細:https://demae-

can.com/link/cam/sonic241025coupon

出前館を初めてご注文の方限定で、先着10万名さまに 1,500円以上のアプリからの注文で使える500円オフクーポンを配布。さらに後日1,500円以上のご注文で使える500円オフクーポンを2枚プレゼントいたします。

#### 【本件に関する問い合わせ】

株式会社出前館 広報:佐藤 mail:pr@demae-can.co.jp

# **Demaecan**

< 新作ゲームorオリジナルグッズが当たる!プレゼントキャンペーン>



·期間:

2024年10月25日(金)~2024年11月7日(木)

·詳細:

https://demae-

can.com/link/cam/sonic241025goods

期間中にエントリー&1,500円以上(送料除く)を2回以上ご注文された方の中から抽選で合計100名様に「ソニック × シャドウ ジェネレーションズ」ゲームソフトやノベルティをプレゼントいたします。

< ソニック・シャドウが選ぶ、おすすめ商品&キャンペーン>



·期間:

2024年10月25日(金)~2024年11月7日(木)

·詳細:

https://demae-

can.com/link/cam/sonic241025recommend

ソニックとシャドウが、商品割引やクーポンなど、さまざまな特典付きのおすすめ商品をピックアップしました。昼夜で変わるお得なメニューをお楽しみに!

■ ソニック公式YouTubeにてコラボ配信



· 日時:

2024年10月25日(金) 20:00~

·URL

https://www.youtube.com/live/33xfzMggXyc

公式 YouTube チャンネル「ソニック・ザ・ヘッジホッグ【公式】」にて、コラボ配信を実施いたします。みなさんもぜひ、出前館で美味しいお食事を楽しみしながらご視聴ください!

■ 『ソニック × シャドウ ジェネレーションズ』とは

株式会社セガより発売される「ソニック」シリーズ最新作。新要素が追加され、様々なステージのスピードランをクラシックとモダンソニックで楽しめる『ソニック ジェネレーションズ』と、ダークヒーロー・シャドウが縦横無尽に駆け抜ける完全新作『シャドウ ジェネレーションズ』がセットになったタイトルです。謎のバケモノ「タイムイーター」によって生み出された時空の歪みにより、ソニックとシャドウそれぞれの物語が動き始めます。異なるゲーム体験と物語が満喫できる、ハイスピードアクションアドベンチャーを遊び尽くしましょう!

公式サイト: https://sonic.sega.jp/SonicXShadowGenerations/

#### 【本件に関する問い合わせ】

株式会社出前館 広報:佐藤 mail:pr@demae-can.co.jp

# **Demaecan**

### 【キャンペーンについて】

- ・キャンペーンは予告なく変更・中止となる場合がございます。
- ・同時期に行われている他のキャンペーンとの併用ができない場合がございます。
- ・詳細は各キャンペーンページをご確認ください。
- ・記載の内容はニュースリリース公開日時点での情報となります。

### 【株式会社出前館 概要】

所在地:〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷5丁目27番5号 リンクスクエア新宿

代表者:代表取締役社長 矢野 哲

コーポレートサイト:https://corporate.demae-can.co.jp/

サービスサイト: https://demae-can.com/